广西机电设备招标有限公司关于医疗设备采购项目

（0633-1940125B7241）公开招标公告
广西机电设备招标有限公司受柳州市妇幼保健院委托，就医疗设备采购项目进行公开招标采购，欢迎符合条件的供应商前来投标。现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、项目名称：医疗设备采购项目

二、项目编号：0633-1940125B7241
三、采购内容及数量：全自动染色体收获仪1台，如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

四、投标保证金：人民币伍万元整（¥50,000.00）。

五、投标人资格要求：

1．投标人为在国内注册，生产或经营本次采购货物并具备独立企业法人资格的供应商，须具有医疗器械经营许可证。

2．本项目不接受联合体投标。

六、招标文件的获取：
6.1 本项目只发售电子版招标文件，请潜在投标人于本招标公告有效期限内，即2019年03月07日08时30分00秒起至2019年03月14日17时30分00秒止，登录精彩纵横电子交易平台(www.jczh100.com) 在线购买。

6.2 购买招标文件需以在线方式提交报名资料。报名资料需提供以下文件的清晰扫描件：（1）主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证、个体工商户营业执照等）；（2）法定代表人及委托代理人身份证；（3）法定代表人授权书原件；

6.3 报名资料审核通过后即可在线支付采购文件费用及下载招标文件。

招标文件每套500元，售后不退。

具体流程关注广西机电设备招标有限公司微信公众号即可查看。

七、投标截止时间和地点：

投标截止时间：2019年03月27日09：30（北京时间）。

投标文件必须以密封形式于2019年03月27日09：00~09：30（北京时间）在广西机电设备招标有限公司开标室（柳州市城中区东环大道230号居上V8城A座19楼1912号开标室）递交，逾期送达或投标文件的包装未密封将予以拒收。

八、开标时间和地点：

本次招标将于2019年03月27日09：30（北京时间）在柳州市城中区东环大道230号居上V8城A座19楼1912号开标室开标。

九、联系方式：

广西机电设备招标有限公司

联系人：莫曼莉  联系电话：0772-3700157，传真：0772-3700157

地址：柳州市城中区东环大道230号居上V8城A座17楼1-4号

十、公告发布媒体：

中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、精彩纵横电子交易平台、柳州市妇幼保健院网。

广西机电设备招标有限公司

2019年03月07日